
Nabídka VK Praha
Dodavatel: Řada dokladu : 403
KOVOSLUŽBA OTS as.

C Číslo nabídky : 230006

" -m"' Sklad : 400.00403.301Tovačovského 2 92/2 kovos|uzba(.' £,,
akciůvá spoIečncst

130 00 Praha Forma úhrady : Platebním příkazem
IČ : 25103709 DIČ: CZ25103709 Popis dodávky : udržovací skříň
Městský obchodní soud v Praze oddíl B vložka 4530. Způsob dopravy :

Odběratel : 1903744 Místo dodání: 1903744

Základni škola a mateřská škola, Základni škola a mateřská škola,
Resslova 10/308 Praha 2, Resslova 10

120 00 PRAHA 2 lČ: 60460318 DIČ: Resslova 10/308

Datum vytvořeni : 23.02.2023
Platnost nabídky : 120 00 PRAHA 2
Termin dodáni :

Pozice Název a popis Celkem Kč bez DPH Celkem bez DPH Kód Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH Sleva % po sIevě DPH % po slevě

1 9500061.0000000 Udržovací skříň Bourgeat Satellite 4G GN20

1.00 ks 170 400,00 170 400,00 20,00
2 9999931.0000000 doprava - paušál

1,00 600,00 600,00

171 000,00

840321

136 320,00 21 164 947,20

600,00 21 726,00

136 920,00 165 673,20

Celkem Kč 165 673,20

Nabídka odpovídá úrovni zadání, v dalších fázích je nutné technické vyjasnění.

Vážená pani, vážený pane,
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků
Platnost nabídky: 1 měsíc
Záruka" 12 měsíců při dodržení záručních podmínek
Dodací lhůta: 3 - 10 týdnů od závazné objednávky (podepsání kupní smlouvy)
Zaškolení obsluhy: obsaženo v nabídce
Cena: veškeré slevy v nabídce uvedené pIati pouze pokud je zboží uhrazeno řádně a v termínu. Pokud je
odběratel s platbou v prodlení vÍce jak 7 dnů je dodavatel oprávněn účtovat plnou ceníkovou cenu bez
uvedených slev.
Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy.

Tešíme se na další spolupráci.

' '°"""'""' AU M
Petr Žižka
KOVOSLUŽBA OTS,a.s.
Tovačovského 2, 130 00 Praha 3
mobil: +420 737 501 249
p.zizka@kovosluzbaots.cz
www.kovosluzbaots.cz

r
lZák|ad
j
!

, ic· 60

Zpracovário systérnem Helios Orange
Vystavil : Petr Žižka
Nabídka : 403230006 Strana: 1 l 1


